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Перша ліга Вибування
2023/24 10-й тур, Матч №49

Субота, 25.05.2024, 13:00, "Авангард", Ужгород. 29°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків

1 : 1

«Чернігів-ШВСМ» Чернігів

25 Рибак Владислав (К)
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
42 Федорів Віталій
44 Порох Богдан
22 Бусько Андрій
5 Підручний Денис
21 Багачанський Максим
27 Ісаєнко Євгеній
9 Синчук Геннадій
6 Тепляков Даніїл
24 Луців П

Запасні
31 Фастов Дмитро
13 Горяінов Олексій
16 Горенко Роман
7 Рязанцев Євгеній
11 Цвіренко Олександр
19 Кайдалов Данило
4 Голубка Юрій
17 Приходько Даніїл
29 Абрамов Єгор
77 Чідомере Алекс
14 Влага Кирило

Тренер
Аніщенко Андрій

22 Рощинський Олександр
3 Шумило Максим
2 Галстян Едуард
6 Вересоцький Андрій
91 Осипенко Олег
7 Мироненко Дмитро
30 Бибік Артур
14 Сахно Дмитро
31 Ментей Віталій (К)
13 Безгубченко Джіліндо
11 Федосов Павло

Запасні
99 Герасименко Денис
77 Вольський Данііл
44 Лянскоронський Богдан
8 Макаренко Андрій
19 Посмашний Нікіта
5 Хондак Даниїл
9 Кривобороденко Кирило
26 Пінчук Кирило

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Леськів Ярослав
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Ковальчук Юрій
4-й арбітр:
Касаткін Андрій
Спостерігач арбітражу:
Буковецький Ромео
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 10-й тур, Матч №49
Субота, 25.05.2024, 13:00, "Авангард", Ужгород. 29°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків 1 : 1 «Чернігів-ШВСМ» Чернігів
3' 30 Бибік Артур

6 Тепляков Даніїл 12'

19' 30 Бибік Артур
9 Кривобороденко Кирило

29' 6 Вересоцький Андрій

22 Бусько Андрій 43'

45+2' 31 Ментей Віталій

61' 31 Ментей Віталій
27 Ісаєнко Євгеній

19 Кайдалов Данило 70'

6 Тепляков Даніїл
7 Рязанцев Євгеній 70'

73' 6 Вересоцький Андрій

78' 7 Мироненко Дмитро
8 Макаренко Андрій

78' 11 Федосов Павло
77 Вольський Данііл

5 Підручний Денис
77 Чідомере Алекс 83'

9 Синчук Геннадій
17 Приходько Даніїл 83'

21 Багачанський Максим 86'

90' 31 Ментей Віталій
19 Посмашний Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


